招标类型 服务招标 信息类型 中标公告

招标人 吉林市住房公积金管理中心 招标代理 吉林公信建设项目管理有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 四川久远银海软件股份有限公司 中标金额 34.5万元

中标结果公告

一、项目编号：GXJS--B25084

二、项目名称：吉林市住房公积金管理中心信息系统安全与软件技术保障服务项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：四川久远银海软件股份有限公司

供应商地址：成都高新区科园一路3号2幢 

中标（成交）金额：人民币：叁拾肆万伍仟元整（￥：345000元）

四、主要标的信息

服务类

名称：吉林市住房公积金管理中心信息系统安全与软件技术保障服务项目

服务范围：信息系统安全与软件技术保障服务

项目实施地点：吉林市住房公积金管理中心

服务期：项目运维服务期一年，从签订服务委托合同之日开始，考虑后续对接省平台的整体

规划和时间要求，按实际服务发生月份进行结算

质量标准：符合国家、行业、地方或其他相关质量技术标准

五、评审专家名单：鲁子义、马锐、顾鸿页、侯志虹、李月明。

六、代理服务收费标准及金额：5000元。

七、公示期限

2025年11月26日